
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

Na podstawie § 19 statutów jednostek pomocniczych Gminy Nur stanowiących załączniki Nr 1-21 do 
uchwały Nr IV/27/15 Rady Gminy Nur z dnia 25 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r., poz. 3835) 
w związku z uchwałą Nr II/10/24 Rady Gminy Nur z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów 
Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Nur, zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić wybory Sołtysów i Rad Sołeckich zgodnie z harmonogramem zebrań wiejskich 
w sołectwach, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązać sołtysów do rozplakatowania obwieszczeń o terminie i miejscu zebrań. 

§ 3. Ustala się następujący porządek zebrań wiejskich: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór przewodniczącego obrad. 

3. Wybór sporządzającego protokół z zebrania. 

4. Uchwalenie porządku zebrania. 

5. Sprawozdanie Rady Sołeckiej z wykonania funduszu sołeckiego na koniec kadencji. 

6. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

7. Wybór Sołtysa. 

8. Wybór członków Rady Sołeckiej. 

9. Informacja Wójta z działalności Urzędu Gminy Nur od początku kadencji 2024-2029. 

10. Dyskusja i wolne wnioski. 

11. Zamknięcie zebrania wiejskiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2FB2F6-E00A-413F-91CB-0EEE95DCFBB0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH W SOŁECTWACH 

 
NAZWA SOŁECTWA 

 
DATA ZEBRANIA 

 
GODZINA ZEBRANIA 

OBRYTE 24.06.2024 R. 9:00 

KAŁĘCZYN 24.06.2024 R. 13:00 

ŻEBRY LASKOWIEC 24.06.2024 R. 19:00 

OŁTARZE GOŁACZE 25.06.2024 R. 13:00 

ZASZKÓW 26.06.2024 R. 10:00 

ŚLEPOWRONY 26.06.2024 R. 12:00 

GODLEWO WARSZE I MIERNIKI 26.06.2024 R. 19:00 

GODLEWO WIELKIE 28.06.2024 R. 13:00 

MYŚLIBORY 28.06.2024 R. 19:00 

MURAWSKIE NADBUŻNE 01.07.2024 R. 12:00 

GODLEWO MILEWEK 01.07.2024 R. 14:00 

OŁOWSKIE 02.07.2024 R. 11:00 

KOSSAKI 02.07.2024 R. 13:00 

ZUZELA 03.07.2024 R. 10:00 

ZAKRZEWO SŁOMY 03.07.2024 R. 12:00 

NUR 03.07.2024 R. 14:00 

KAMIANKA 04.07.2024 R.  10:00 

ŻEBRY KOLONIA 04.07.2024 R. 13:00 

STRĘKOWO 05.07.2024 R. 19:30 

ZASZKÓW KOLONIA 08.07.2024 R. 13:00 

KRAMKOWO LIPSKIE 08.07.2024 R. 19:00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2FB2F6-E00A-413F-91CB-0EEE95DCFBB0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	ust. 10 w § 3
	ust. 11 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH W SOŁECTWACH


